

Potrzebujesz uprawnień? Szkolenie indywidualne!!!

Autor: Joanna Jaworowska Data publikacji: 13.09.2022

Wózek jezdniowy podnośnikowy

potoczna nazwa: wózek widłowy



Zwiększ swoje szanse na podjęcie pracy
poprzez uczestnictwo
w szkoleniu, które możemy
zorganizować dla Ciebie :)

Kategorie zaświadczeń kwalifikacyjnych (UDT)
Wydawane są dwa rodzaje zaświadczeń kwalifikacyjnych (uprawnień) do obsługi wózków:

- wózki jezdniowe podnośnikowe z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem (na powyższym zaświadczeniu można obsługiwać m.in. wózki wysokiego składowania, wózki z siedziskiem, wózki podestowe, wózki prowadzone - była kat. II WJO) .
- wózki jezdniowe podnośnikowe z wysięgnikiem oraz wózki jezdniowe podnośnikowe z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem (była kat. I WJO). Uprawnia również do obsługi wszystkich pozostałych wózków jezdniowych podnośnikowych.

SZKOLENIA INDYWIDUALNE

Zachęcamy do skorzystania z tej formy wsparcia!!!
Masz pytania?

Zadzwoń do swojego doradcy lub specjalisty ds. rozwoju zawodowego 94 311 31-22, 697 978 705, 733 444 129.

CZEKAMY NA CIEBIE!!!

POTRZEBUJESZ UPRAWNIEŃ? - PRZYJDŹ DO NAS!!!

Cel szkolenia

Kurs na wózki widłowe - celem szkolenia jest nauka i zdobycie uprawnień do obsługi wózków jezdniowych (widłowych) w tym uprawnień do bezpiecznej wymiany butli gazowych (LPG).

Uprawnienia

Kurs kończy się egzaminem przed komisją Urzędu Dozoru Technicznego. Uprawnienia UDT są wydawane na czas określony:

- 10 lat - wózki jezdniowe podnośnikowe z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem (była kat. II WJO).
- 5 lat - wózki jezdniowe podnośnikowe z wysięgnikiem (potocznie manitou, ładowarki teleskopowe) oraz wózki jezdniowe podnośnikowe z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem (inaczej wózki do komisjonowania, wózki specjalizowane - była kat. I WJO).

Wózek jezdniowy podnośnikowy z mechanicznym napędem podnoszenia: jest to wózek z przymocowaną platformą, widłami lub innymi urządzeniami do manipulowania ładunkami, przystosowany do podnoszenia ładunku spaletyzowanego lub nie, na wysokość umożliwiającą składowanie i pobieranie ładunku, a także układanie w gniazdach i podejmowanie z gniazd. W związku z powyższym wózki, które nie posiadają mechanizmu podnoszenia (wózki unoszące, pchające, ciągnikowe) nie podlegają przepisom o dozorcze technicznym. Przez napęd mechaniczny, należy rozumieć wszelkie rodzaje napędu (spalinowy, elektryczny, hydrauliczny) nie wymagające bezpośredniego działania siły mięśni ludzkich podczas wykonywania czynności podnoszenia ładunku.

Załączniki

[Szkolenie wózki \(pdf, 735 KB\)](#)